Ministério Público do Estado da Bahia e Empresa MAP Serviços de Segurança Eireli, CNPJ n° 00.435.781/0001-
47. Objeto contratual: prestação de serviços de vigilância patrimonial armada. Objeto do aditivo: promover a revisão contratual 
em decorrência da convenção coletiva de trabalho 2019/2020, modificando o valor global estimado de R$ 7.942.817,56 (sete 
milhões, novecentos e quarenta e dois mil, oitocentos e dezessete reais e cinquenta e seis centavos) para R$ 8.349.506,73 
(oito milhões, trezentos e quarenta e novel mil, quinhentos e seis reais e setenta e três centavos), correspondente ao percentual 
de 3%, alterando, consequentemente, o apenso I do contrato original.